PRAZO DE VIGÊNCIA: 20 de 
junho de 2016  A 09 DE JULHO  DE 2016. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA EFETUAR A ORGANIZAÇÃO DOS FESTEJOS JUNINOS DE 2016 ( SÃO JOÃO E SÃO PEDRO) 
NO MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE/BA, CONFORME PLANILHA ANEXA. VALOR TOTAL: R$  45.840,00 
( quarenta e cinco mil e oitocentos e quarenta reais). XIQUE XIQUE - BA, 20 de junho de 2016. 
ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES – PREFEITO.